

H. AYUNTAMIENTO DE CHIQUILISTLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021

B.V.S 2018

Impreso: 14-ago-2019

Page 1 of 1

Póliza	Fecha	Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
5.1.3.7.0-3751-0001-1-401-00004 VIÁTICOS EN EL PAÍS				
OCTUBRE -2018		Saldo Inicial: \$	0.00	
G15	18-oct-18	IRMA LETICIA CAMPOS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 987E5	6,527.14	0.00
G20	31-oct-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI 3933, A90	2,004.00	0.00
G22	31-oct-18	ORGANIZACION LA LUNA PAGO DE VIÁTICOS CFDI f293e	61.23	0.00
G22	31-oct-18	COMBUSTIBLES CHAVEZ PAGO DE VIÁTICOS CFDI A-14015	680.00	0.00
G22	31-oct-18	LUIS MANUEL OROZCO PAGO DE VIATICOS CFDI 23244 A	28.00	0.00
G22	31-oct-18	CADENA COMERCIAL PAGO DE VIATICOS CFDI 99576	48.50	0.00
			OCTUBRE -2018 9,348.87	0.00 \$ 9,348.87
NOVIEMBRE -2018		Saldo Inicial: \$	9,348.87	
G26	20-nov-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI 9892,E842,107	5,166.19	0.00
G27	28-nov-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI B24162,A14298	4,233.00	0.00
G28	1-nov-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI 6922,541,539	25,819.27	0.00
			NOVIEMBRE -2018 35,218.46	0.00 \$ 44,567.33
DICIEMBRE -2018		Saldo Inicial: \$	44,567.33	
G26	21-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE HOSPEDA CFDI 232	8,696.52	0.00
G27	21-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE BOLETOS CFDI 237	8,604.88	0.00
G13	16-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE ESTACION Otros 8037	28.00	0.00
G28	21-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE HOSPEDA CFDI 234	8,865.88	0.00
G46	17-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 0543,56441,67	5,336.50	0.00
G47	3-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 76380,427,661	2,982.80	0.00
G48	17-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI 98D08,10157,4	7,102.41	0.00
G52	31-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS Orden Pago N° 5560,	2,200.00	0.00
G52	31-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI A2239	481.40	0.00
			DICIEMBRE -2018 44,298.39	0.00 \$ 88,865.72

H. AYUNTAMIENTO DE CHIQUILISTLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021

Impreso: 14-ago-2019

Page 1 of 1

Póliza	Fecha		Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
5.1.3.7.0-3751-0001-1-401-00004 VIÁTICOS EN EL PAÍS						
OCTUBRE		Saldo Inicial: \$	0.00			
G15	18-oct-18	IRMA LETICIA CAMPOS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI 987E5	6,527.14	0.00	6,527.14
G20	31-oct-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIATICOS CFDI 3933, A90	2,004.00	0.00	8,531.14
G22	31-oct-18	ORGANIZACION LA LUNA	PAGO DE VIÁTICOS CFDI f293e	61.23	0.00	8,592.37
G22	31-oct-18	COMBUSTIBLES CHAVEZ	PAGO DE VIÁTICOS CFDI A-14015	680.00	0.00	9,272.37
G22	31-oct-18	LUIS MANUEL OROZCO	PAGO DE VIATICOS CFDI 23244 A	28.00	0.00	9,300.37
G22	31-oct-18	CADENA COMERCIAL	PAGO DE VIATICOS CFDI 99576	48.50	0.00	9,348.87
			OCTUBRE	9,348.87	0.00 \$	9,348.87
NOVIEMBRE		Saldo Inicial: \$	9,348.87			
G26	20-nov-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIATICOS CFDI 9892,E842,107	5,166.19	0.00	14,515.06
G27	28-nov-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIATICOS CFDI B24162,A14298	4,233.00	0.00	18,748.06
G28	1-nov-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIATICOS CFDI 6922,541,539	25,819.27	0.00	44,567.33
			NOVIEMBRE	35,218.46	0.00 \$	44,567.33
DICIEMBRE		Saldo Inicial: \$	44,567.33			
G26	21-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE HOSPEDA CFDI 232	8,696.52	0.00	53,263.85
G27	21-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE BOLETOS CFDI 237	8,604.88	0.00	61,868.73
G13	16-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE ESTACION Otros 8037	28.00	0.00	61,896.73
G28	21-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE HOSPEDA CFDI 234	8,865.88	0.00	70,762.61
G46	17-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI 0543,56441,67	5,336.50	0.00	76,099.11
G47	3-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI 76380,427,661	2,982.80	0.00	79,081.91
G48	17-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIATICOS CFDI 98D08,10157,4	7,102.41	0.00	86,184.32
G52	31-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS Orden Pago N° 5560,	2,200.00	0.00	88,384.32
G52	31-dic-18	VIÁTICOS EN EL PAÍS	PAGO DE VIÁTICOS CFDI A2239	481.40	0.00	88,865.72
			DICIEMBRE	44,298.39	0.00 \$	88,865.72

H. AYUNTAMIENTO DE CHIQUILISTLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021

8. V.S. - 2019

Impreso: 14-ago-2019

Page 1 of 1

Póliza	Fecha	Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
5.1.3.7.0-3751-0001-1-111-00004 VIÁTICOS EN EL PAÍS				
ENERO -2019		Saldo Inicial: \$ 0.00		
G3	15-ene-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 46130,693,008	2,547.10	2,547.10
G4	30-ene-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI DD9335,8CF4,	13,780.31	16,327.41
G5	30-ene-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° 5618,	2,950.00	19,277.41
G5	30-ene-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI A0DC, 1075,	9,142.74	28,420.15
G43	31-ene-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI 8F29B, CEJB591	333.49	28,753.64
			ENERO -2019 28,753.64	0.00 \$ 28,753.64
FEBRERO -2019		Saldo Inicial: \$ 28,753.64		
G17	27-feb-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 1107	220.40	28,974.04
G50	15-feb-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS Orden Pago N° 5683,	9,079.41	38,053.45
G52	20-feb-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI DC214, CD22F	673.54	38,726.99
			FEBRERO -2019 9,973.35	0.00 \$ 38,726.99
MARZO -2019		Saldo Inicial: \$ 38,726.99		
G2	16-mar-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI 6C6B4,40DD4	16,221.69	54,948.68
G3	27-mar-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 68AE7,0DD98	7,518.67	62,467.35
G35	5-mar-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 90EA4	1,924.00	64,391.35
			MARZO 2019 25,664.36	0.00 \$ 64,391.35
ABRIL -2019		Saldo Inicial: \$ 64,391.35		
G4	24-abr-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIATICOS CFDI 7A49A,A4E89	11,403.39	75,794.74
D49	9-abr-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI 1D4B4,B5956	1,029.50	76,824.24
G37	12-abr-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI CD6A2	458.30	77,282.54
G43	12-abr-19	VIÁTICOS EN EL PAÍS PAGO DE VIÁTICOS CFDI A5AD6,1273C	11,656.73	88,939.27
			ABRIL 2019 24,547.92	0.00 \$ 88,939.27